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									Den här sidan har inte korrekturlästs


OK.."

man hajade väl till törtönotet och tyckte väl.. det kanske var skickligt utfört rent.. ja det har stått i Aftonbladet bild med yxa och grejor va. Det är skickligt utfört ur propagandhänseende på sätt och vis. På sätt och vis var det väl det men annars så var den nedvärderande i väl mycket grad.. Det var ingenting som man får en man går ut med sådana plakat så väcker man folks förargelse inte folks sympatier man värvar inte folk lätt med sådana plakat va.. Det gör man självfallet inte och det här att de skriver att de var

trotkister jag hörde att någon hade pratat med med han ordföranden för EAP.. och han hade visst någon luddig syn när det gällde ekonomi som var lite.. tyckte de åt socialistiskt håll. En del menar, det har jag hört när man pratar med folk på stan..

f

Du går på EP-möten?

vara

Nej det brukar jag inte göra.. vart där två gånger kanske en gått på stan och gått förbi bara. Vad folk tror, vet det kanske.. har sagt att folk har framkastat sådana saker att EAP skulle kunna

infilterat utan kommunister eller trotekister finns någonting kvar eller då av de som var kvar eller att man då gick ut med det här aggressiva Palme-hatet eller vad man skall kalla det. Det hade visserligen en viss effekt om det kan ha varit vissa

att inom partiet kan ha gjort man ville liksom misskreditera, det skulle bli svårare för andra att agentera seriöst mot Olof Palme, genom att de kom sin kanske mer aggressiva hållning och nid-bilder och grejor Att folk skulle bunta ihop alla som kritiserade Palme

och

se det som ett slags ja.. Anser man att Palm var för god vän med Ryssarna o sv så.. ?

samlas de hos EAP och EAP kan man inte tro för de är inte riktigt kloka de är fascistiska .. Det är ju ungefär den vanliga medborgarens reaktion efter de här skriverierna som det har varit och då kan man alltså ... fler och fler drar ju faktiskt slutsatsen då att faktum att det kan ju tänka sig oavsett vad man tycker om EAP att lite av kan ju stämma. Jag vågar inte svara på
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